=)

ALTALANOS SZERVIZ INFORMACIOK 23-7044
Raktér-megerdsités a keményteté felszereléséhez O
Modell:

Ranger Ev: 2022-2023

Osszeszereld lizem: Silverton

Ranger - Raptor 2022.75| Ev: 2022.75 -t6l/-t6|
Osszeszereld iizem: THAILAND LTD PLANT BUILD (AAGB?7)

Orszag: Minden eurdpai piac
Osszefoglalas
MEGYJEGYZES: Ez egy ligyfél altal fizetett médositas. A Ford Motor Company nem fedezi a koltségeket.

Az Uj Ranger 2023 rakterének szerkezeti integritasanak tamogatasa érdekében, ha keménytetét szerelnek fel,
akkor a gépkocsira eredeti Ford raktérmegerésité konzolokat kell felszerelni.

Ezt az Altalanos szerviz informéciét kell kdvetni a raktérmegerdsité konzolokhoz mellékelt utasitasokkal egyiitt,
valamint a PTS-en talalhaté Ranger 2022 Karosszéria- és berendezés-felszerelési kézikbnyv (BEMM) és 2022
Ranger Mihelykézikdnyv (WSM) utasitasokkal egyutt.

Egyes valtozatoknal nem sziikséges eltavolitani a kerékjarati iv boritdsat, és nincs sziikség az tizel6anyag-
szell6z6cs6 kioldasara/elmozditasara.

Munkaidé
Mivelet megnevezése Munkapozicié-szam
Raktér megerésitése — Felszerelés, dupla kabinos valtozatok (1,2 éra) 770440R23
Raktér megerdsitése — Felszerelés, Super fllke valtozatok (0,5 6ra) 770440R22
Anyagok / Altalanos miihelyfelszerelés

Anyagok / Altalanos miihelyfelszerelés Beszerzési forras

2 4,0 mm HSS kobalt furé
2 6,5 mm HSS kobalt furd

Légflrész

Kereskedelmi forgalomban
kaphaté

Mini szalagcsiszolo

Pneumatikus szegecs szerszam (Huck szegecses szerszam javasolt)

Ranger Raptor 2022.75: Készlet — Hatsé karosszéria oldalpanel merevit6 (1 Rendelési finis kod: 2 664 322

db)

Ranger 2023: Készlet — Hatso karosszéria oldalpanel merevitd (1 db) Rendelési finis kéd: 2 649 591
Csavar és alatét M12x47 (2 db) (W715381-S442) Rendelési finis kod: 1 723 566
Szegecsek/kapcsok (ha szikséges) Lasd: Microcat EPC
T-VR tisztitészer Rendelési finis kdéd: 2 341 955
Korréziévédé viasz (50 ml sziikséges) Rendelési finis kdd: 1 219 834

Szervizinformacio

Keménytetd

A keménytet6 felszerelve egy duplafiilkés Ranger gépkocsira (példa)

1/20


javascript:doprint();

E410485

A raktérmegerdsito tarté beszerelési helye

Megerdsité tartok (mindkét oldalon)

Tétel Megnevezés

Meger6sito tartok (mindkét oldalon)

Meger6sitd tartok — részletes nézet

2/20



E3B42B7
Raktér megerdsitése — Felszerelés (az abran dupla kabinos gépkocsi lathato)
1. Szerelje le mindkét oldalon a légterel6t (ha a felszereltség része).

¢ Dobja ki a szegecseket.

E3B4288

MEGYJEGYZES: A szegecsel6tiiske nagy szilardsagu rozsdamentes acélbél késziil. A vizvédélemez
megolvadasanak elkeriilése érdekében furja ki a tiiskét egy hegyes @ 4,0 mm-es HSS kobaltfaroval.
Furjon lassu fordulatszamon, és rogzitse a fogét a szegecs hatuljahoz, hogy héelvezetéként miikodjon.

2. Tavolitsa el az als6 csavart, és 6vatosan tavolitsa el a szegecseket a hatsé kerékjarati iv mindkét oldalan.

3/20



P

S—

Z14.0mm

16.5mm

E3D4305

3. Miutan kifurta a tusket, furja ki az aluminiumban a szegecs helyét egy @ 6,5 mm-es HSS kobaltfuroval.
Tavolitsa el a szegecs maradvanyait egy mini szalagcsiszoléval.

4. Tavolitsa el a szegecseket (8 db) a hatsoé kerékiv burkolatardl mindkét oldalon.

E3b4200

5. CsuUsztassa ki a kerékjarati iv kiilsé peremét a kerékjarati iv tartéjabdl a jarmii kdzepe felé tolva. Ugyeljen arra,
hogy ne sértse meg a kerékiv burkolatat.

* Az abran a gépkocsi jobb oldala lathaté. Ismételje meg a bal oldalon is.

4/20



E30429

6. Szerelje le mindkét oldalon a hatsoé kerékjarati iv burkolatat.

E3b4202

7. Nyomja meg a kerékjarati iv burkolatanak hatso részén lévé kapcsokat, és hizza le az iv elsé részét a testrdl,
hogy lathatova valjanak a sarvéddk csavarijai.

* Hasznaljon egy 8 mm-es dugdkulcsot a kapocs 6sszenyomasahoz.
¢ Arészleteket lasd a kdvetkezd négy abran.

5/20



[E394306 M.

6/20



8. Ovatosan huzza hatra a kerékjarati iv peremét, hogy hozzaférjen a hatsé alsé iv tartdjanak csavarjaihoz (2
db). Tavolitsa el a csavarokat és a benyomhato6 kapcsot. Szerelje le a jarmarél az alsé hatso iviécet.

* Az abran a gépkocsi jobb oldala lathaté. Ismételje meg a bal oldalon is.

7/20



E3e4413

9. Tavolitsa el a hatsé kerék elsé oldalsé vizvédblemezének benyomhaté kapcsat.

* Az abran a gépkocsi jobb oldala lathaté. Ismételje meg a bal oldalon is.

E381325

10. Tavolitsa el a hatso kerék els6 oldalso vizvédélemezét mindkét oldalon.

8/20



E3B1326

11. Adott esetben oldja ki az arnyékold rold kabelkotegét a képen lathatd modon (csak a jobb oldalon).

12. Adott esetben oldja ki a kabelkdteget az tlizeléanyag-szell6z6cs6bél (csak a bal oldalon).

o Arészleteket lasd a kovetkez6 két abran.

9/20



RS \
E3B4413 . -

E3B4418

13. Valassza le a tlizel6anyag-szell6z6csét karosszériardl. Csatlakoztassa le a csévet a kdnydkcsatlakozorol a
kapocs megnyomasaval. Fedje le az tizeléanyag-szell6z6csé mindkét oldalat, hogy megakadalyozza a
szennyez6dések bejutasat (csak bal oldalon).

o Arészleteket lasd a kovetkez6 két abran.

10/20



EZ5d448
14. Tavolitsa el az M12x47 csavarokat.

* Az abran a gépkocsi jobb oldala lathaté. Ismételje meg a bal oldalon is.

E3B4419

15. Vésse be a vagasi vonalakat az elem megerdsité csatornajan mindkét oldalon.

11/20



E3Bd4.20

16. A jelzett modon egy légfiirésszel vagja le a sarkokat az elem megerésitésén. Tavolitsa el a vagas soran
keletkezett sorjat, éles éleket és forgacsot. Egy reszel6vel vagy mini-csiszolégéppel tavolitsa el a sorjat vagy
éles éleket. Tisztitsa meg a javitasi terlletet, vigyen fel alapozot, festéket és korr6ziovédd anyagot a
karosszériajavitasi utasitasoknak megfelel6en.

E3bd44

17. Helyezze be az anyacsavarok lemezét a nyilasba, és kézzel huzza meg a felsé konzol M10x25 csavarjat
(cikkszam: W503314-S442) (hogy az anyacsavarok lemezét a helyén tartsa). Még NE hizza meg a fels6
csavart.

* Az abran a gépkocsi jobb oldala lathaté. Ismételje meg a bal oldalon is.

12/20



E304423

18. Csusztassa és illessze a tartot a helyére a felsd csavar f6l6tt. Még NE huzza meg a felsé csavart.

« Az abran a gépkocsi jobb oldala lathaté. Ismételje meg a bal oldalon is.

13/20



E3D4426 —

19. Szerelje be az Uj M12x47-es tartécsavart, a meglévé M8x25-6s csavart (cikkszam: W711806-S422) és a tartd
megmaradt fels6 M10x25 csavarjat (cikkszam: W503314-S442).

* A csavarokat csak kézzel huzza meg. Ismételje meg a bal oldalon is.

14/20



E3b4428

20. HUzza meg a tartdcsavarokat az abran lathato sorrendben mindkét oldalon.
(1). Nyomaték: M12x47-125,5 + 18 Nm
(2). Nyomaték: M8x25 - 25 + 3,8 Nm
(3). Nyomaték: M10x25-47,5 £ 7,2 Nm (also)
(4). Nyomaték: M10x25-47,5 £ 7,2 Nm (felsd)

E3B4430

21. Adott esetben szerelje vissza a kabelkoteget. Az elektromos csatlakozo és a laza kabelkdteg rogzitéséhez
hasznalja a mellékelt kabelkdtdzbket a képen lathaté modon (csak a jobb oldalon).

15/20



E384549

MEGYJEGYZES: Csak dizelmotorral rendelkezé gépkocsik.

22. Helyezze vissza a tlizel6anyag-szell6z6csovet Cserélje ki a tlizeléanyag-szell6z6csdé meglévo kabelk6tdzait,
és rogzitse a tartékra a képen lathaté médon. NE hasznalja fel Gjra a meglévd kabelkétdzéket (csak bal oldal).

MEGYJEGYZES: Csak benzinmotoros gépkocsik

23. Helyezze vissza a tlizel6anyag-szell6z6csovet Cserélje ki a tizeléanyag-szell6z6csdé meglévo kabelkétozait,
és rogzitse a tartékra a képen lathaté médon. NE hasznalja fel Gjra a meglévd kabelkétozbket (csak bal oldal).

16/20



24. Tavolitsa el a sapkakat a tlizel6anyag-szell6z6csérél. Csatlakoztassa vissza a tiizeléanyag-szell6z6csovet a
koényok csatlakozonal. Ellendrizze, hogy a tomlé csatlakoztatva legyen, és a kapocs megfeleléen rogziljon
(csak jobb oldal).

.\

N

|

E294552

MEGYJEGYZES: Minden tiizeléanyag-vezetéknek és kabelkdtegnek meg kell felelnie a Ford Ranger 2022
Karosszéria- és berendezés-felszerelési kézikonyv (BEMM) kovetelményeinek.

25. Adott esetben szerelje vissza a kabelkbteget az tlizel6anyag-szell6z&csbre (csak jobb oldal).

17/20



MEGYJEGYZES: A szegecsek a szerelvény szerkezeti részei, ezért a megfelelé szegecseket és
osszeszerelési médszereket kell alkalmazni.

26. Szerelje fel a kerékjarati ivet és a vizelvezet6 lemezeket. Pneumatikus szegecsel&pisztollyal szerelje be a
készletben talalhat6 Uj szegecseket. Szerelje vissza az als6 csavart.

* [smételje meg a bal oldalon (az abran jobb oldal lathato, a bal oldal hasonlo).
* Nyomaték: 9,0 + 4,0 Nm

E3Bd544

27. Helyezze vissza a csavarokat és huzza meg az el6irasoknak megfeleléen. Helyezze vissza a benyomhaté
kapcsot.

* Ismételje meg a bal oldalon (az abran jobb oldal lathato, a bal oldal hasonld).
« Nyomaték: 9,0 + 4,0 Nm

E381325

18/20



E3B4413
MEGYJEGYZES: Cserélje ki a sériilt kapcsokat.
28. Szerelje vissza a kerékjarati ivet.

+ Ismételje meg a bal oldalon (az abran jobb oldal lathato, a bal oldal hasonlo).

E3BD487

MEGYJEGYZES: Cserélje ki a sériilt kapcsokat.
29. Szerelje vissza a szegecseket (8 db). Cserélje ki a sérilt kapcsokat.

* Ismételje meg a bal oldalon (az abran jobb oldal lathato, a bal oldal hasonld).

19/20



E3D4200

MEGYJEGYZES: Cserélje ki a sériilt kapcsokat.
30. Ha van, szerelje vissza a légterel6t és a szegecseket (2 db).

* Ismételje meg a bal oldalon (az abran jobb oldal lathato, a bal oldal hasonld).

E3B42E8

© 2023 Ford Motor Company
Minden jog fenntartva.

Ez az MSZI csak mlszaki informaciok és utasitasok kdzlésére szolgal. A garancialis és szavatossagi munkak jovairasat kizarolag a Ford
Company garancia-el6irasai (Garancialis és méltanyossagi kézikdnyv) szabalyozzak. A kiadvanyban szerepl6 abrak, mlszaki informaciok,
adatok és leirasok a legjobb tudasunk szerint, a kiadas idépontjaban rendelkezésre allé ismeretek alapjan készultek.

20/20





